
Archiv bezpečnostních složek        
Okresní správa Sboru národní bezpečnosti 

Nový Jičín 
 O 7  

(1871) 1945 – 1984    Prozatímní inventární seznam    Číslo evidenčního listu NAD: 353 Evidenční číslo pomůcky: 129    
 Alena Klustová, Marie Muzikantová Kanice 1998      



   



Okresní správa SNB Nový Jičín - vnitřní oddělení (O 7-1) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 1

 Okresní správa SNB Nový Jičín - vnitřní oddělení O 7-1  1 Prováděcí plány práce hlavních úkolů 1960-1983 1 2 Situace a vyhodnocení činnosti na úseku všeobecné a hospodářské kriminality, úkoly na úseku dopravy, dopravní nehodovost, majetková trestná činnost, trestná činnost mládeže 1963-1983 2 
3 Stížnosti a upozornění podané na příslušníky SNB, oznámení a podněty občanů podané na OS SNB 1965-1983 2 4 Protokoly o předání a převzetí písemností a služebních pomůcek v souvislosti se změnou funkce 1966-1983 2 4 - náčelníka OO MV do působnosti náčelníka OO VB 1966 2 4 - odevzdání a převzetí spojovací agendy z oddělení StB 1966-1967 2 4 - změna náčelníka O VB 1975 2 4 - na vnitřní skupině O VB (změna vedoucího skupiny) 1977 2 4 - zástupce náčelníka OS SNB 1978 2 4 - náčelníka OO VB Odry 1978 2 4 - na spojovací technice OS SNB 1978 2 4 - na StB(spisová referentka) 1978 2 4 - náčelníka OO VB Odry 1979 2 4 - náčelníka OO VB Frenštát pod Radhoštěm 1979 2 4 - na oddělení hospodářské kriminality OS SNB 1979 2 4 - na oddělení správní služby OS SNB 1980 2 4 - náčelníka OO VB Příbor 1980 2 4 - náčelníka OO VB Studénka 1980 2 4 - náčelníka OO VB Bílovec 1980 2 4 - náčelníka OS SNB pro VB 1980 2 4 - náčelníka OS SNB 1980 2 4 - na oddělení pasů a víz 1980 2 4 - náčelníka na oddělení správní služby 1981 2 4 - náčelníka OO VB Příbor 1981 2 4 - náčelníka OO VB Odry 1981 2 4 - náčelníka OO VB Fulnek 1981 2 4 - náčelníka OO VB Kopřivnice 1982 2 4 - náčelníka OO VB Frenštát pod Radhoštěm 1982 2 4 - náčelníka OO VB Studénka 1982 2 4 - na oddělení pasů a víz 1983 2 4 - velitele dopravní jednotky 1983 2 5 Rozkazy náčelníka O VB a OS SNB 1969-1983 3 6 Návrhy na redislokaci v okrese, zásady návrhu na posílení VB 1969-1983 3 6 - návrhy na zlepšení služby na OO VB pro posílení VB 1969 3 6 - návrhy na redislokaci OO VB v okrese, plánovaný stav na OO VB 1974 3 6 - redislokace OO VB Příbor a Studénka, stanovisko Městského výboru KSČ 1981 3 6 - redislokace OO VB Nový Jičín a Suchdol nad Odrou (mapa okresu) 1982 3 6 - návrh na dislokaci, typizaci a systemizaci OO VB 1983 3 7 Bezpečnostní opatření k výročím, bezpečnostní akce 1970-1983 4 7 a) - k srpnovým událostem 1970 4 7 - k májovým oslavám 1971 4 7 b) - k srpnovým událostem 1971 4 7 c) - politicko-bezpečnostní situace v okrese před XIV. sjezdem KSČ 1971 4 7 - ohlasy obyvatel na politickou situaci v Polsku 1971 4 7 d) - k volbám do zastupitelských sborů NF 1971 4 7 - k srpnovým událostem 1974 4 7 - k vánočním svátkům (zvýšené krádeže) 1975 4 7 - dopravně bezpečnostní akce "X" a "Y" 1975 4 7 e) - pátrací akce "PŘÍŽIVNÍCI" 1975 4 7 f) - bezpečnostní akce "MLÁDEŽ" 1975 4 



Okresní správa SNB Nový Jičín - vnitřní oddělení (O 7-1) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 2

7 - akce "AGRONOM" 1975 4 7 - celostátní akce "POŽÁRY" 1975 4 7 g) - bezpečnostní situace v okrese v I. pololetí 1976 1976 4 7 - výpis ze 40. a 43. zasedání Rady obrany v okrese 1976 4 7 - bezpečnostní akce "PROTEST" 1976 4 7 - akce "OBJEKT" 1976 4 7 - akce "VÝŽIVA" 1976 4 7 - k 30. výročí Vítězného února 1978 5 7 - k májovým oslavám 1978 5 7 - státobezpečnostní opatření k zajištění usnesení ÚV KSČ 1979 5 7 - k srpnovým událostem 1979 5 7 - rozbor bezpečnostní situace v okrese 1979 5 7 - rozbor bezpečnostní situace v okrese 1980 5 7 - k XVI. sjezdu KSČ, osvobození ČSSR, k volbám 1981 5 7 - rozbor bezpečnostní situace v okrese 1981 5 7 - informace o zabezpečení voleb do NF 1981 5 7 - bezpečnostní opatření "UZÁVĚR" (+ mapy) 1981 5 7 - akce "UPÍR" 1981 5 7 - mimořádná bezpečnostní akce zaměřená na kriminálně závadové osoby 1982 5 7 - rozbor bezpečnostní situace v okrese 1982 5 7 - informace k bezpečnostní politice KSČ 1982-1983 5 7 - rozbor bezpečnostní situace v okrese 1983 5 7 - bezpečnostní akce "RAZIE" 1983 5 7 - bezpečnostní akce "HUDEBNÍ SKUPINY" 1983 5 8 Dohoda mezi vládami ČSSR a SSSR o právní pomoci ve věcech spojených s pobytem sovětských vojsk na území ČSSR 1971 6 9 Operativní porady štábu náčelníka O VB a OS SNB 1971-1977 6 9 Operativní porady štábu náčelníka O VB a OS SNB 1979-1983 7 10 Radiové spojení v SNB, nový VKV systém (připomínky) 1972 7 11 Zprávy a zápisy z provedených prověrek a kontrol: 1972-1983 7 11 - na skupině hospodářské kriminality 1972 7 11 - prověrka úrovně práce VB při ochraně soc. ekonomiky 1973 7 11 - prověrka činnosti VB v boji proti kriminalitě mládeže a trestné činnosti páchané na mládeži 1974 7 11 - prověrka bojové pohotovosti na jednotlivých OO VB v okrese 1976 7 11 - zápis z inventarizace provedené na OS SNB zaměřené ne evidenci spojovací techniky 1980 7 11 - zpráva o provedených opatřeních k odstranění nedostatků zjištěných při periodické revizi na OS SNB 1980 7 11 - vyhodnocení úkolů ochrany dělnického prostředí (prověrka zpravodajského charakteru) 1982 7 11 - namátková kontrola na operačním středisku OS SNB 1983 7 11 - zpráva z prověrky administrativy na odboru VB 1983 7 12 Okresní konference PS VB, přehled zakládajících členů PS VB 1974-1976 8 13 Seznamy písemností z okresu určené k archivaci 1974-1983 8 14 Morálně-politický stav příslušníků, marx-leninská příprava, politicko-výchovná činnost 1976-1983 8 15 Zpráva o úhynu hovězího dobytka v JZD Niva Hladké Životice 1979 8 16 Součinnost orgánů VB a StB, úkoly, prověrka součinnosti 1981-1982 8 17 Ochrana utajovaných skutečností, zprávy o stavu, kontroly 1981-1983 8 18 Nedovolená emigrace čs. občanů z okresu Nový Jičín 1982 8 19 Vyhodnocení vzdělávacího cyklu 3. ročníku důstojnické školy 1983 8 20 Analýza systému řízení uplatňovaného OS SNB k základním útvarům 1983 8 21 Účinnost opatření k problematice neoprávněného obohacování a majetkového prospěchu z nelegálních zdrojů 1983 8 22 Jednací protokol - stížnosti 1964-1975 8 



Okresní správa SNB Nový Jičín - vnitřní oddělení (O 7-1) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 3

23 Jednací protokol - stížnosti 1976-1977 8 24 Jednací protokol - stížnosti 1977-1981 8 



Okresní správa SNB Nový Jičín - operační středisko (O 7-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 4

 Okresní správa SNB Nový Jičín - operační středisko O 7-2  1 Protokol událostí 1960 vol. ul. 2 Protokol událostí 1961-1962 vol. ul. 3 Protokol událostí 1962-1963 1 4 Protokol událostí 1963 1 5 Protokol událostí 1963-1964 1 6 Protokol událostí 1964-1966 vol. ul. 7 Protokol událostí 1967-1970 vol. ul. 8 Protokol událostí 1970-1972 vol. ul. 9 Protokol událostí 1972-1973 vol. ul. 10 Protokol událostí 1973-1974 vol. ul. 11 Protokol událostí 1974-1975 vol. ul. 12 Protokol událostí 1975-1977 vol. ul. 



Okresní správa SNB Nový Jičín, Odbor VB - sekretariát náčelníka (O 7-3) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 5

 Okresní správa SNB Nový Jičín, 
Odbor VB - sekretariát náčelníka 

O 7-3  

1 Situace, rozbor trestné činnosti, výsledky práce na oddělení hospodářské a obecné kriminality 1972-1983 1 1 - budování sítě tajných spolupracovníků ve skupině hospodářské a obecné kriminality 1972 1 1 - rozbor trestné činnosti v oblasti hospodářské a obecné kriminality 1979 1 1 - rozšíření agenturní sítě na oddělení obecné kriminality 1980 1 1 - protokol o odevzdání a převzetí oddělení obecné kriminality 1981 1 1 - protokol o odevzdání a převzetí písemností na oddělení hospodářské kriminality 1981 1 1 - budování agenturní a důvěrnické sítě na oddělení hospodářské kriminality 1982 1 1 - opatření k agenturně operativní práci na oddělení hospodářské kriminality a oddělení obecné kriminality 1982 1 1 - trestná činnost mládeže, kriminalita učňovské mládeže 1983 1 1 - spolupráce orgánů VB s celními orgány 1983 1 1 - vyhodnocení operativní situace na úseku krádeží vloupáním do socialistických objektů 1983 1 1 - situace na úseku požárů a výbuchů v okrese 1983 1 1 - trestná činnost páchaná osobami cikánského původu 1983 1 1 - devizová trestná činnost, pašování 1983 1 1 - boj proti toxikománii 1983 1 1 - výsledky dosažené na úseku pátrání po osobách a věcech 1983 1 1 - úkoly na úseku ochranného dohledu 1983 1 1 - vyhodnocení součinnosti oddělení hospodářské kriminality s OO VB v okrese při ochraně ekonomiky 1983 1 1 - přehled o vyhledávání hospodářské trestné činnosti na jednotlivých OO VB 1983 1 1 - rozbor objasňování majetkové, násilné a mravnostní kriminality 1983 1 2 Plnění úkolů ve skupině správní služby, situace na úseku ohlašování agendy 1975-1983 1 2 - zpráva o plnění úkolů ve skupině správní služby 1975 1 2 - fyzická kontrola kulových zbraní v okrese 1975 1 2 - situace na úseku občanských průkazů a statistické hlášení 1976 1 2 - situace na úseku ohlašovací agentury 1976 1 2 - evidence obyvatelstva, zbraní a střeliva 1977 1 2 - fyzická kontrola kulových střelných zbraní 1977 1 2 - situace na úseku občanských průkazů 1977 1 2 - režim vydávání povolení k držení a nošení střelných zbraní 1983 1 3 Prováděcí plány práce hlavních úkolů + vyhodnocení 1977-1983 1 4 Bezpečnostní opatření, situace, bezpečnostní akce 1977-1983 2 4 - akce "VÝBUŠNINY a ZBRANĚ" 1977 2 4 - akce "AGRONOM" 1979 2 4 - bezpečnostní opatření k zabezpečení veřejného pořádku k XVI. sjezdu KSČ, májovým oslavám a volbám 1981 2 4 - akce pátrání po odcizených věcech a ilegálně držených zbraních 1982 2 4 - bezpečnostní opatření k zabezpečení průjezdu stranické a vládní delegace 1982 2 4 - vyhodnocení bezpečnostních akcí 1983 2 4 - vyhodnocení akce "VÝBUŠNINY" 1983 2 4 - bezpečnostní opatření k okresní konferenci KSČ 1983 2 4 - akce "MLÁDEŽ A ALKOHOL" 1983 2 4 - akce "ZBRANĚ A VÝBUŠNINY" 1983 2 4 - akce "RAZIE" 1983 2 



Okresní správa SNB Nový Jičín, Odbor VB - sekretariát náčelníka (O 7-3) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 6

5 Návrh na skartaci písemností základních finančních prostředků na odboru VB 1978 2 6 Návrh na vyřazení písemností 1981 2 7 Prověrky a kontroly: 1981-1982 2 7 - na operativních odděleních odboru VB 1981 2 7 - kontrola odstranění nedostatků ve vedení svazku konspiračních bytů a evidování zvláštních finančních prostředků 1982 2 7 - na oddělení hospodářské kriminality na úseku obchodu 1982 2 7 - tématická prověrka oblasti kontrolní a řídící 1982 2 8 Součinnost VB s StB na OS SNB 1981-1983 2 9 Operativní porady náčelníka odboru VB OS SNB 1982-1983 2 10 Zpráva o situaci v dopravní službě OS SNB 1983 2 11 Zkvalitňování práce na místě trestného činu včetně vyhledávání a zajišťování stop 1983 2 12 Technický stav záznamové techniky na základních útvarech v okrese 1983 2 13 Rozbor uliční trestné činnosti u sledovaného města Nový Jičín 1983 2 14 Plnění úkolů na úseku právní výchovy a propagandy 1983 2 15 Vyhodnocení situace na úseku úkolů na veřejného činitele 1983 2 16 Vyhodnocení okresní soutěže jednotek a členů PS VB 1983 2 17 Vyhodnocení stavu v redislokaci OO VB 1983 2 



Okresní správa SNB Nový Jičín, Odbor VB - oddělení správní služby (O 7-4) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 7

 Okresní správa SNB Nový Jičín, 
Odbor VB - oddělení správní služby 

O 7-4  

1 Kniha vydaných OP (Příbor) 1949-1950 1 2 Kniha vydaných OP (Příbor) 1950 1 3 Kniha vydaných OP (Kopřivnice) 1949-1950 1 4 Kniha vydaných OP (Nový Jičín) 1949-1950 2 5 Kniha vydaných OP (Nový Jičín) 1950 2 6 Kniha vydaných OP (Nový Jičín-venkov) 1949-1950 2 7 Kniha vydaných OP 1950-1951 3 8 Kniha vydaných OP 1951-1954 3 9 Svazky držitelů zbraní a zbrojních průkazů (A-E) 1950-1978 4 9 Svazky držitelů zbraní a zbrojních průkazů (F-I) 1950-1978 5 9 Svazky držitelů zbraní a zbrojních průkazů (J-K) 1950-1978 6 9 Svazky držitelů zbraní a zbrojních průkazů (K-M) 1950-1978 7 9 Svazky držitelů zbraní a zbrojních průkazů (M-P) 1950-1978 8 9 Svazky držitelů zbraní a zbrojních průkazů (P-Š) 1950-1978 9 9 Svazky držitelů zbraní a zbrojních průkazů (Š-V) 1950-1978 10 9 Svazky držitelů zbraní a zbrojních průkazů (V-Ž) 1950-1978 11 10 Vydávání hromadných zbrojních průkazů pro podniky 1953-1964 11 



Okresní správa SNB Nový Jičín, Odbor VB - dopravní inspektorát (O 7-5) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 8

 Okresní správa SNB Nový Jičín, 
Odbor VB - dopravní inspektorát 

O 7-5  

1 Dopravní nehodovost v okrese, přehled nehod podle následků 1969-1975 1 2 Přehled o činnosti dopravní služby 1969-1983 1 3 Evidenční kniha vydaných ŘP 1954-1956 1 4 Evidenční kniha vydaných ŘP 1956-1958 1 5 Evidenční kniha vydaných ŘP 1958-1963 1 6 Evidenční kniha vydaných ŘP 1959-1965 1 7 Evidenční kniha vydaných ŘP 1965-1967 1 8 Evidenční kniha vydaných ŘP 1967-1968 1 9 Protokol o zkouškách řidičů 1960 2 10 Protokol o zkouškách řidičů 1960-1961 2 11 Protokol o zkouškách řidičů 1961-1962 2 12 Protokol o zkouškách řidičů 1962-1963 2 13 Protokol o zkouškách řidičů 1963 2 14 Protokol o zkouškách řidičů 1963-1964 2 15 Protokol o zkouškách řidičů 1964 2 16 Protokol o zkouškách řidičů 1964-1965 2 17 Protokol o zkouškách řidičů 1965-1966 2 18 Kniha dopravních nehod 1957-1961 v. ul. 19 Kniha dopravních nehod 1961-1962 v. ul. 20 Kniha dopravních nehod 1965 v. ul. 21 Kniha dopravních nehod 1966 v. ul. 22 Kniha dopravních nehod 1967 3 23 Kniha dopravních nehod 1968 3 24 Kniha dopravních nehod 1969 3 25 Kniha dopravních nehod 1970 3 26 Kniha dopravních nehod 1970-1971 3 27 Kniha dopravních nehod 1971-1972 3 28 Kniha dopravních nehod 1972-1973 3 29 Kniha dopravních nehod 1973-1974 4 30 Kniha dopravních nehod 1974-1975 4 31 Kniha dopravních nehod 1975-1976 4 32 Kniha dopravních nehod 1976 4 33 Kniha dopravních nehod 1977 4 34 Kniha dopravních nehod 1977 4 35 Kniha dopravních nehod 1978 5 36 Kniha dopravních nehod 1978-1979 5 37 Kniha dopravních nehod 1980 5 38 Kniha dopravních nehod 1980-1981 5 39 Kniha dopravních nehod 1981 5 40 Kniha dopravních nehod 1981 5 



Okresní správa SNB Nový Jičín, Oddělení vyšetřování VB (O 7-6) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 9

 Okresní správa SNB Nový Jičín, 
Oddělení vyšetřování VB 

O 7-6  

1 Stav a vývoj kriminality, činnost skupiny vyšetřování, zprávy o stavu vyšetřování 1966-1983 1 2 Smlouva mezi ČSSR a SSSR, spolupráce mezi oddělením vyšetřování a představiteli sovětských vojsk 1972-1974 1 3 Přehled o vrácených spisech prokuraturou na došetření 1974-1983 1 4 Prováděcí plány práce hlavních úkolů oddělení vyšetřování VB 1977-1983 1 5 Seznamy archivních materiálů určených k archivaci 1977-1983 1 6 Protokol o odevzdání a převzetí inventárního materiálu při změně náčelníka 1978 1 7 Výskyt nákazy Aujezskyho choroby v JZD Niva 1981 1 8 Počet návrhů na uložení ochranného dohledu 1982 1 9 Dohody o spolupráci OS SNB se SSM a Českým svazem žen 1983 1 10 KRAUS Jan & spol. 1955 1 11 MIKUNDA Bohumil & spol. 1957 1 12 ŠÁBEK Jiří, JAROŇ Miroslav 1958 1 13 KUMAN Julius, KRYŠTOF Josef 1958-1959 1 14 PŠENICA Jiří 1958-1959 1 15 KLUMPNER František 1959 1 16 GURVAY Josef 1961 1 17 KOLÁČKOVÁ Božena 1961-1962 1 18 FLACHS Alois & spol. 1962 1 19 GEBAUER Vilém 1963 1 20 PŘÍHODA Pavel 1963 2 21 BARTOŇ Jan & spol. 1963-1964 2 22 BARTKO Vojtěch 1964 2 23 KOČÍ František 1964 2 24 OREMUS Vincenc 1964 2 25 MANFRINOVÁ Zdenka 1964-1965 2 26 KAHÁNEK Rudolf & spol. 1964-1965 2 27 KRUMPOLC František & spol.  1964-1965 2 28 HALUŠKA Josef, PEŠEK Jindřich 1965 2 29 OREMUS Vincenc 1965 2 30 JEMELKA Stanislav 1965-1966 2 31 BESEDA Karel & spol. 1966 2 32 Pachatel neznámý; poškozená DROZDOVÁ Františka 1966 2 33 ŠEVČÍK František 1966 2 34 RAŠNER Emil 1967 2 35 VÁLKA Zdeněk 1967 2 36 ČABLÍK Zdeněk 1967-1968 3 37 MIKLAS František 1967-1968 3 38 PŘIKRYL Zdeněk & spol. 1967-1968 3 39 BJAČEK Valentin 1968 3 40 BRIDIŠ Jan 1968 3 41 DAVIDOVÁ Eliška 1968 3 42 ERMISOVÁ Hana 1968 3 43 FRIČKA Milan 1968 3 44 GABRHELÍKOVÁ Františka 1968 3 45 GABAUER Miroslav 1968 3 46 GILAR Jaroslav 1968 3 47 HANZELKA Emil 1968 3 48 JANDOVÁ Juliána 1968 3 49 KAMAS Vladimír 1968 3 



Okresní správa SNB Nový Jičín, Oddělení vyšetřování VB (O 7-6) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 10

50 KOCIAN Karel 1968 3 51 KOVAŘÍK Jiří 1968 3 52 KOZLOVSKÝ Jan 1968 3 53 MACHAČ Josef 1968 3 54 MIČKA Stanislav & spol. 1968 3 55 MARSCHAVELLA Jan 1968 3 56 Pachatel neznámý 1968 3 57 Pachatel neznámý 1968 3 58 RABENSEIFNER Jaroslav 1968 3 59 RUSŇÁK Ernest 1968 3 60 RÝDL Alois 1968 3 61 SZEKÖLY Pavel, STANCOVÁ Vladislava 1968 3 62 SZUDAR Pavel 1968 3 63 ŠÍMA František 1968 3 64 ŠTVERÁK Leopold 1968 3 65 VODĚRACKÝ Zdeněk  1968 4 66 VONDRÁČKOVÁ Marcela 1968 4 67 Všeobecné ohrožení (vykolejení vlaku) 1968 4 68 Všeobecné ohrožení; požár (stoh slámy) 1968 4 69 Všeobecné ohrožení; požár (železniční osobní vagón) 1968 4 70 ZEMÁNEK Antonín 1968 4 71 ADAMEC Drahomír 1968-1969 4 72 BAŠUT Miroslav 1968-1969 4 73 BENEŠ Ladislav, SLAVÍK Vojtěch 1968-1969 4 74 HORVÁTH Gejza 1968-1969 4 75 HROMADA Rudolf  1968-1969 4 76 JAKL Leon 1968-1969 4 77 Pachatel neznámý; poškozený MAYER Michal 1968-1969 4 78 Pachatel neznámý; poškozený CHALUPA Pavel 1968-1969 4 79 PELIKÁN Arnošt, PELIKÁNOVÁ Ludmila 1968-1969 4 80 SNĚHOTA Adolf 1968-1969 4 81 Všeobecné ohrožení (vykolejení nákladního vlaku) 1968-1969 4 82 Všeobecné ohrožení; výbuch a požár ve skladu n.p. RETEX 1968-1969 4 83 BĚČÁKOVÁ Marie 1969 4 84 BĚLÍK Karel 1969 4 85 DIVÍN Josef  1969 4 86 DOLÁK Petr 1969 4 87 FABIÁNOVÁ Anežka 1969 4 88 GALAČ Leopold, FAJMAN Milan 1969 4 89 GLUCHOVÁ Oldřiška 1969 4 90 JANOŠÍKOVÁ Štefanie 1969 4 91 KLOS Alois 1969 4 92 KOSEK Vojtěch, HRČEK Petr 1969 4 93 KOVÁČ Vojtěch 1969 4 94 KUCHAŘ Josef 1969 4 95 KUNCOVÁ Božena 1969 4 96 PALIČKA František 1969 5 97 PAVLÍK Jiří 1969 5 98 PISKLÁK Zdeněk 1969 5 99 POSPĚCH Antonín 1969 5 100 POSPÍCHALOVÁ Anna 1969 5 101 SEMERA Dalibor 1969 5 102 SIVANINEC Dušan 1969 5 103 SKÁCEL Adolf  1969 5 104 SLEZÁKOVÁ Anna 1969 5 105 TUREK Vladislav 1969 5 



Okresní správa SNB Nový Jičín, Oddělení vyšetřování VB (O 7-6) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 11

106 ŘÍČNÝ Jan 1969 5 107 VAŇKOVÁ Anna 1969 5 108 ZAHRADNÍK Stanislav 1969 5 109 ZELA Jan 1969 5 110 ANDLOVÁ Hermína 1969-1970 5 111 BABINEC František  1969-1970 5 112 GENZER Arnošt 1969-1970 5 113 GERYKOVÁ Jarmila 1969-1970 5 114 HÜBSCH Kvido 1969-1970 5 115 MRÁČEK Jan 1969-1970 5 116 SVOBODA Ladislav 1969-1970 5 117 VELKÝ Vlastimil 1969-1970 5 118 VIJAČKA Štěpán 1969-1970 5 119 WOTAVA Alfréd 1969-1970 5 120 PETŘEK Josef & spol. 1969-1972 6 121 KOZÁK Rudolf – znásilnění  1969-1973 6 122 BOHUMINSKÝ Leopold 1970 7 123 ČERNÝ Josef 1970 7 124 ČESLAROVÁ Anna 1970 7 125 DOLEŽEL Jaroslav 1970 7 126 HRDÝ Rudolf 1970 7 127 HURNÍK Augustin 1970 7 128 HVÍŽĎ Josef 1970 7 129 ILLEK Josef 1970 7 130 KLEVAR Vladimír 1970 7 131 KOCUR Karel 1970 7 132 KRKOŠKA Rudolf 1970 7 133 MIHALÍK Miloš 1970 7 134 PLEŠEK Slavomír 1970 7 135 POLÁŠEK Petr 1970 7 136 PTÁČEK Jaroslav 1970 7 137 SEDLÁČEK Ladislav, MOROVIČ Ladislav 1970 7 138 SVOBODA Bohuslav 1970 7 139 ŠAMAJOVÁ Anna 1970 7 140 ŠINDLER Josef 1970 7 141 TOMÁŠ Jaroslav 1970 7 142 TUČEK Josef 1970 7 143 VACULÍK Jiří 1970 7 144 VACULOVÁ Zdeňka 1970 7 145 Všeobecné ohrožení; výbuch a požár naftové pece ve skladu firmy UNION 1970 7 146 ŽABENSKÝ Miloš 1970 7 147 MINARČÍKOVÁ Anna 1970-1971 7 148 ČUBERKA František 1970-1971 7 149 GILLAR Jaroslav 1970-1971 7 150 HANZELKA Václav 1970-1971 7 151 MACHOVSKÝ Josef 1970-1971 7 152 NÁVRAT Vlastimil 1970-1971 7 153 ŠKRABAŇ Antonín 1970-1971 7 154 VYLEŽELÍK Antonín 1970-1971 7 155 NEUWIRTH Milič & spol. 1970-1972 8 156 HUBÁČEK Vladimír 1970-1972 9 157 BÖHM Stanislav & spol. 1971 9 158 CÁGOVÁ Libuše 1971 9 159 BOROVIČKA Jan 1971 9 160 DUDÍK František 1971 9 



Okresní správa SNB Nový Jičín, Oddělení vyšetřování VB (O 7-6) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 12

161 HOBL Jaroslav 1971 9 162 HOLUBOVÁ Františka 1971 9 163 HRUBÝ Miroslav 1971 9 164 HORÁK Miloslav 1971 9 165 KONVIČKA Bedřich 1971 9 166 KOVÁČ Dezider 1971 9 167 KVITA Alois 1971 9 168 LUKEŠ Ladislav 1971 9 169 MARTINEC Jindřich 1971 10 170 NOVÁK Jaroslav, VRÁNA Karel 1971 10 171 ONDRUŠÍK Štefan 1971 10 172 PAPUČÍKOVÁ Pavla 1971 10 173 POHOŘELSKÝ Jindřich 1971 10 174 PRACHAŘOVÁ Antonie 1971 10 175 SOLANSKÝ Jiří 1971 10 176 ŠÍMA Josef 1971 10 177 ŠRÁMEK Antonín 1971 10 178 TOBOLOVÁ Alena 1971 10 179 TRČKA Ladislav 1971 10 180 TRNĚNÝ Antonín 1971 10 181 VAJDA Jan 1971 10 182 Všeobecné ohrožení; vykolejení vlakové soupravy 1971 10 183 Všeobecné ohrožení; vykolejení vlakové soupravy (v Suchdole nad Odrou) 1971 10 184 ZÁVĚŠICKÝ Miroslav 1971 10 185 BARTOŇ Vladislav 1971-1972 10 186 FABIÁN Miroslav 1971-1972 10 187 GOJ Jiří 1971-1972 10 188 HALUŠKA Josef 1971-1972 10 189 HOUŽVA Jaroslav 1971-1972 10 190 KUBIÁK František 1971-1972 10 191 LOSOS Eduard 1971-1972 10 192 MIČKA Karel 1971-1972 10 193 ŠIMANSKÝ Jaroslav 1971-1972 10 194 VAŠEK Karel 1971-1972 10 195 BLAŽEK Emil 1972 11 196 BORDOVSKÝ Oldřich 1972 11 197 BOROVIČKOVÁ Iveta 1972 11 198 BUSCH Jan 1972 11 199 ČERMÁKOVÁ Marie 1972 11 200 ČERVENKOVÁ Alena 1972 11 201 DIATKA Karel 1972 11 202 FIŠER Vlastimil 1972 11 203 FOLTÁN Štěpán 1972 11 204 HRADIL František 1972 11 205 KLOS Stanislav 1972 11 206 KOVALČÍK Pavel 1972 11 207 LATKA Eduard 1972 11 208 LYČKA Jaromír 1972 11 209 MALINA Rudolf 1972 11 210 MALÝ Jiří 1972 11 211 ONDRAČKA Miroslav 1972 11 212 PAVLÍN Eduard 1972 11 213 PIEKAŘ Oldřich 1972 11 214 SEMANSKÝ Eduard 1972 11 215 ŠINDLER Josef  1972 11 216 STILLNER Zdeněk 1972 11 



Okresní správa SNB Nový Jičín, Oddělení vyšetřování VB (O 7-6) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 13

217 ŠIŠKA Vladimír 1972 11 218 TOMČÁK Josef 1972 11 219 TVRDÝ Milan 1972 11 220 VEŘMIŘOVSKÝ Alois 1972 12 221 VYCHODIL Jan 1972 12 222 ZÁBRŠA Josef 1972 12 223 ZIKA Josef 1972 12 224 BORTL Vlastimil 1972-1973 12 225 FILIPOVÁ Anna 1972-1973 12 226 GÁL Milan, DVOŘÁK Karel 1972-1973 12 227 Kosterní nález pozůstatků člověka v obci Mošnov 1972-1973 12 228 PAZDERA Josef  1972-1973 12 229 TOMÁŠEK Josef 1972-1973 12 230 BAROŠ Milan 1973 12 231 ČEVELA Josef 1973 12 232 JANČÁLEK Jaroslav 1973 12 233 JUREČKA Bohumil 1973 12 234 KUZNIARSKÝ Maxmilián 1973 12 235 MARTÍNEK Josef 1973 12 236 MOLOTA Radomír 1973 12 237 MÜLLEROVÁ Jarmila 1973 12 238 OTRUBOVÁ Růžena 1973 12 239 PORUBA Květoslav 1973 12 240 PTÁČEK Karel 1973 12 241 RICHTER Rudolf 1973 12 242 SCHOLASTER Karel 1973 12 243 SPORKOVÁ Jenofeva 1973 13 244 SKLENOVSKÝ Stanislav 1973 13 245 STEHLÍK Josef 1973 13 246 TALČÍK František 1973 13 247 TANEČEK Josef 1973 13 248 TOTH Milan & spol. 1973 13 249 VAŠINA Antonín 1973 13 250 ZABLOUDIL Valerian 1973 13 251 GERYK Antonín 1973-1974 13 252 HERČÍK Miroslav 1973-1974 13 253 HOLÝ Jiří 1973-1974 13 254 KUTÁČ Petr 1973-1974 13 255 LUDVÍK Otakar 1973-1974 13 256 MYNÁŘ Otto 1973-1974 13 257 ZAJAC Josef, STRNADEL Emanuel  1973-1974 13 258 ADÁMEK František 1974 13 259 BUREŠ Vojtěch 1974 13 260 ČEŠKOVÁ Emílie, STYLIANOVÁ Natálie 1974 13 261 EGYED Rudolf 1974 13 262 FOLTÝN Rudolf 1974 13 263 BLAHETA Oldřich 1974 13 264 GOCKERTOVÁ Aloisie 1974 13 265 HYKLOVÁ Anna 1974 13 266 KAVULOKOVÁ Irena 1974 14 267 KLIMPAR Vlastimil 1974 14 268 KOŘENEK Jaromír 1974 14 269 KUBEČKA Jaroslav 1974 14 270 KUNCOVÁ Anna 1974 14 271 KURÁŇ Karel 1974 14 



Okresní správa SNB Nový Jičín, Oddělení vyšetřování VB (O 7-6) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 14

272 MANYÁK Milan 1974 14 273 METYŠ Marek 1974 14 274 MIKOLAJEK František 1974 14 275 NOVOTNÝ Bohumír 1974 14 276 ORSAG Alois 1974 14 277 PARMA Pavel 1974 14 278 RÁTH Josef 1974 14 279 RŮŽIČKA Jan 1974 14 280 SKŘIČEK Florián 1974 14 281 ŠTEC Josef 1974 14 282 ŠTICHA Štěpán 1974 14 283 TISOVSKÁ Dagmar 1974 14 284 TOŠENOVSKÁ Milada 1974 14 285 TRABUROVÁ Vlasta 1974 14 286 VEŘMIŘOVSKÝ Jan 1974 14 287 VEŘMIŘOVSKÝ Josef 1974 14 288 VIDETIČOVÁ Věra, KUBŮ Marta 1974 14 289 VLČEK Alexandr 1974 14 290 Všeobecné ohrožení; požár v závodě TATRA KOPŘIVNICE 1974 14 291 GALIOVÁ Jana 1974-1975 15 292 KIESEVETTER Jiří 1974-1975 15 293 VESELKA Petr 1974-1975 15 294 ULMAN Izidor 1974-1976 15 295 BAROŠ Martin 1975 15 296 BARVÍKOVÁ Vlasta 1975 15 297 BOUCHAL Otakar 1975 15 298 DLUHOSCH Milan 1975 15 299 FIGALLA Josef 1975 15 300 GAŠPAR Lubomír 1975 15 301 HABAS Zdeněk 1975 15 302 HLAVÁČ Radomír 1975 15 303 KAMENOVSKÝ Miroslav 1975 15 304 LANGROVÁ Marie 1975 15 305 MAREK Karel 1975 15 306 MARTIŇÁK Zdeněk 1975 15 307 MÁTL Karel 1975 16 308 MIČKA Josef 1975 16 309 MÜLLEROVÁ Emilie 1975 16 310 NOVÁK Bohumil 1975 16 311 PANTÁLEK Jiří 1975 16 312 PAPEŽÍK Stanislav 1975 16 313 RAMACH Libor 1975 16 314 ŠEDĚNKOVÁ Julie 1975 16 315 ŠICHOR Jiří 1975 16 316 ŠIMKOVÁ Renata 1975 16 317 ŠUTA Vojtěch 1975 16 318 VÁŇA Jindřich 1975 16 319 VAVREČKA Radomír 1975 16 320 VLČKOVÁ Stanislava, VLČKOVÁ Zdeňka, VLČEK Jan  1975 16 321 VŘESKÝ Ludvík 1975 16 322 ČERNÝ Eduard, GAZDA Zdeněk 1975-1976 17 323 DOLEŽEL Stanislav, PETŘÍK Alois 1975-1976 17 324 HONIŠ Jan 1975-1976 17 325 HROCH Jaroslav 1975-1976 17 326 KIŠ Ludovít 1975-1976 17 



Okresní správa SNB Nový Jičín, Oddělení vyšetřování VB (O 7-6) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 15

327 MÜNSTER Milan, ČERNOCH Ladislav 1975-1976 17 328 PERICA Veljko, SMIČIČ Emil 1975-1976 17 329 TROJAK Josef 1975-1976 17 330 BAJGER Vladimír 1976 18 331 BARVÍK František 1976 18 332 BŘEZINA Vilém 1976 18 333 ČERNÝ Jan 1976 18 334 HUB Aleš 1976 18 335 JAKŮBEK Bohumil 1976 18 336 KRAVČENKO Robert 1976 18 337 KRBEČEK Josef 1976 18 338 KROVINOVÁ Věra 1976 18 339 KVAPÍKOVÁ Štěpánka 1976 18 340 LICHNOVSKÝ Bohumil 1976 18 341 LUZAROVÁ Antonie 1976 18 342 MATULA Jan 1976 18 343 MIŠÚN Jan 1976 18 344 OLÁHOVÁ Emilie 1976 18 345 PAJDLA Jaroslav 1976 18 346 PETRÁŠ Otto 1976 18 347 REMEŠ Jaroslav 1976 18 348 RZEZNIK Stanislav  1976 18 349 SIVÁK Karel & spol. 1976 18 350 ŠPRINGS Jiří 1976 19 351 ŠRÁMKOVÁ Aloisie 1976 19 352 ŠRUBAŘ Zdeněk 1976 19 353 VESELÁ Hana 1976 19 354 VOJKŮVKOVÁ Emilie 1976 19 355 VOLNÁ Augustina 1976 19 356 ZELENÁK Miroslav 1976 19 357 ZEMAN Zdeněk 1976 19 358 BARVÍK Jaroslav 1976-1977 19 359 GENŠIŇÁKOVÁ Marie 1976-1977 19 360 KLEČKA Jaromír 1976-1977 19 361 KORMOŠ Jiří 1976-1977 19 362 LINDOVSKÝ Petr 1976-1977 19 363 MIKULEC Jiří 1976-1977 19 364 PLEŠEK Miroslav, KRAMOLIŠ Bohumil  1976-1977 19 365 RÝCOVÁ Vlasta 1976-1977 19 366 BAAROVÁ Monika 1977 20 367 BEZDĚK Jaroslav 1977 20 368 BLÁHA Miroslav 1977 20 369 BOČKAY Petr, ŽIGMUND Jan 1977 20 370 BURDOVÁ Anna 1977 20 371 DOBIÁŠOVÁ Renáta 1977 20 372 EFFLER Miloslav 1977 20 373 FUKS Jiří 1977 20 374 GALIA Václav 1977 20 375 GEBAUER Alois 1977 20 376 GERYK Vít 1977 20 377 HAJNÝ Jiří 1977 20 378 HUSNIKOVSKÝ Zdeněk 1977 20 379 HOLIŠ Čestmír 1977 20 380 HORUTOVÁ Božena 1977 20 381 HROMASSOVÁ Anna 1977 20 



Okresní správa SNB Nový Jičín, Oddělení vyšetřování VB (O 7-6) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 16

382 JANČÁLKOVÁ Veronika 1977 20 383 JANDA Jaroslav 1977 20 384 JUCHELKA František 1977 20 385 KAPIČÁK Marcel 1977 20 386 KONIAR Milan 1977 20 387 KRHOVJAK Roman 1977 20 388 KULÍSEK Jan 1977 20 389 MALCHÁRKOVÁ Marie 1977 20 390 MATEICIUC Jiří 1977 20 391 MICHNA Jaroslav, MICHNA Jaroslav 1977 20 392 MIKALA Josef  1977 21 393 NAVRÁTIL Milan 1977 21 394 PLOTICA František 1977 21 395 RÝC Vladimír  1977 21 396 RÝDL Pavel 1977 21 397 ŘEHÁK Daniel 1977 21 398 SLAVÍKOVÁ Bohumila 1977 21 399 STROMŠÍK Stanislav 1977 21 400 SVOBODA Josef 1977 21 401 ŠAJTAROVÁ Anna 1977 21 402 ŠPERLICH Josef 1977 21 403 ŠTENCLOVÁ Ivana 1977 21 404 VAŠINKA Alois 1977 21 405 ŽÁRSKÝ Vladimír 1977 21 406 BAJER Jan 1977-1978 22 407 BENEŠ Josef 1977-1978 22 408 BILAI Petr 1977-1978 22 409 JURÁČEK Jaroslav 1977-1978 22 410 KOTKOVÁ Alžběta 1977-1978 22 411 KUBĚNOVÁ Božena 1977-1978 22 412 KŘIČKOVÁ Bedřiška 1977-1978 22 413 ORAVEC Ladislav 1977-1978 22 414 VÁLEK Jaroslav 1977-1978 22 415 RUSNYÁK Josef 1977-1979 22 416 BARTOŇ Rudolf  1978 23 417 BRNICKÝ Otto 1978 23 418 BITTNER Miloš 1978 23 419 BURIAN Jiří 1978 23 420 DUŠEK Mikuláš 1978 23 421 FOJTÍKOVÁ Stanislava 1978 23 422 GÁL Milan 1978 23 423 HANZELKA Jan 1978 23 424 HEŠTERA Jan 1978 23 425 HORKEL Jan 1978 23 426 HORSINKA Adolf 1978 23 427 HRACHOVEC František 1978 23 428 JAKUBEK Vlastimil 1978 23 429 JEŘÁBKOVÁ Anna 1978 23 430 JUŘÍK Karel 1978 23 431 KOČNÁR Emil 1978 23 432 KOPŘIVA Evžen 1978 23 433 KOSTELNÍK Tomáš 1978 23 434 KRAMOLIŠ Miroslav 1978 23 435 KREJČÍ František 1978 23 436 LOSERT Heřman 1978 24 437 MACHALEC Josef 1978 24 



Okresní správa SNB Nový Jičín, Oddělení vyšetřování VB (O 7-6) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 17

438 MATYÁŠKOVÁ Marie 1978 24 439 MIKA Jaroslav 1978 24 440 MORAVEC Josef 1978 24 441 NENUTIL Dušan, NENUTILOVÁ Eva 1978 24 442 PESNIČÁK Ladislav, PESNIČÁKOVÁ Lenka 1978 24 443 PŘASLIČKOVÁ Alena 1978 24 444 SELIVANOV Jaroslav 1978 24 445 SKALKOVÁ Jiřina 1978 24 446 SCHMID Rudolf  1978 24 447 SOUTOR Jan 1978 24 448 ŠMÉREK Ivo 1978 24 449 ŠPAČEK Pavel 1978 24 450 ŠVANCER Leopold 1978 24 451 TILL Josef 1978 25 452 TOMAN Pavel 1978 25 453 URBAN Antonín 1978 25 454 VAŠKOVÁ Anna 1978 25 455 ZMEŠKAL Lubomír 1978 25 456 ČECH Stanislav 1978-1979 25 457 KRŠEK Ladislav 1978-1979 25 458 ORAVEC Josef 1978-1979 25 459 OŘESKÝ Zdeněk 1978-1979 25 460 RISTIČEVIČ Radenko 1978-1979 25 461 ROSINSKÝ Vilibald 1978-1979 25 462 SICH Jan 1978-1979 25 463 URBAN Miroslav 1978-1979 25 464 ZEMAN Drahomír 1978-1979 25 465 Deník vyšetřování 1951-1952 vol. ul. 466 Deník vyšetřování 1952-1954 vol. ul. 467 Deník vyšetřování 1953 vol. ul. 468 Deník vyšetřování 1954 vol. ul. 469 Deník vyšetřování 1954 vol. ul. 470 Deník vyšetřování 1954-1956 vol. ul. 471 Deník vyšetřování 1954-1958 vol. ul. 472 Kniha vazeb 1959-1967 v. ul. 473 Kniha vazeb 1967-1974 v. ul. 474 Kniha vazeb 1969-1971 v. ul. 475 Kniha vazeb 1975-1981 v. ul. 476 Kniha vazeb 1982-1984 v. ul. 



Okresní správa SNB Nový Jičín, Obvodní oddělení VB Frenštát pod Radhoštěm (O 7/2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 18

 Okresní správa SNB Nový Jičín, Obvodní oddělení VB 
Frenštát pod Radhoštěm 

O 7/2  

 Velitelství stanice SNB Frenštát pod Radhoštěm   1 Staniční služební kniha 1948-1950 v. ul. 2 Staniční služební kniha 1950-1951 v. ul. 3 Staniční služební kniha 1951 v. ul. 4 Staniční služební kniha 1952 v. ul. 5 Staniční služební kniha 1952-1953 v. ul.     
 OO MV OVB Frenštát pod Radhoštěm   6 Deník vyšetřování 1949-1952 vol. ul. 7 Deník vyšetřování 1953-1957 vol. ul. 8 Deník vyšetřování 1958 vol. ul. 9 Deník vyšetřování 1959-1960 vol. ul. 10 Deník vyšetřování 1960-1964 vol. ul. 11 Protokol o zrušení OVB, jeho začlenění do okresu Nový Jičín 1960 2 12 Výkaz agenturní činnosti  2 
    
 OO MV OVB dopravní inspektorát   13 Evidenční kniha ŘP 1954-1959 v. ul. 14 Kniha dopravních nehod 1957-1963 v. ul.     
 Obvodní oddělení VB Frenštát pod Radhoštěm   15 ŠMIŘÁK Jaroslav 1969-1970 2 16 KŘÍŽ František 1970 2 17 BUČEK Jan 1976 2 18 GAJDUŠEK Josef 1976 2 19 GERYK Rudolf 1976 2 20 KUČERA Libor 1976 2 21 GROZMANOVÁ Ludmila 1977 2 22 KALICH Jan 1977 2 23 KÁŇA Rudolf 1977 2 24 MAREK Stanislav 1977 2 25 PÍTR Jan 1977 2 26 SEGEŤ Osvald 1977 2 27 KOCIÁNOVÁ Žofie 1977 2 28 TRAGAN Stanislav 1977 2     
 Velitelství stanice SNB Tichá   29 Památník 1877-1949 v. ul. 30 Staniční služební kniha 1947-1950 v. ul. 31 Staniční služební kniha 1950-1952 v. ul.     
 Velitelství stanice SNB Trojanovice   32 Památník 1938-1946 v. ul.     
 Velitelství stanice SNB Veřovice   33 Staniční služební kniha 1949-1951 v. ul. 34 Staniční služební kniha 1951-1952 v. ul. 



Okresní správa SNB Nový Jičín, Obvodní oddělení VB Fulnek (O 7/3) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 19

 Okresní správa SNB Nový Jičín, 
Obvodní oddělení VB Fulnek 

O 7/3  

 Velitelství stanice SNB Fulnek   1 Památník 1918-1949 vol. ul. 2 Staniční služební kniha 1949-1952 vol. ul.     
 Obvodní oddělení VB Fulnek   3 Protokol o předání a převzetí OO VB při změně náčelníka 1975 1 4 SLOVÁČEK Adolf 1974 1 5 DAHM Alfred 1975 1 6 MIKSCH Vladimír 1976 1 7 PAVLÍK František 1976-1977 1 8 SCHINDLER František 1977 1      Velitelství stanice SNB Štramberk    9 Staniční služební kniha 1949-1951 vol. ul.     
 Velitelství stanice SNB Vrchy   10 Protokol o přehlídce 1918-1948 vol. ul. 



Okresní správa SNB Nový Jičín, Obvodní oddělení VB Kopřivnice (O 7/4) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 20

 Okresní správa SNB Nový Jičín, 
Obvodní oddělení VB Kopřivnice 

O 7/4  

 Velitelství stanice SNB Kopřivnice   1 Staniční služební kniha 1948-1949 vol. ul. 2 Seznam zatčených osob 1945 1     
 Obvodní oddělení VB Kopřivnice   3 Protokol o převzetí a předání OO VB při změně náčelníka 1975 1 4 KOTRS Vladimír 1970 1 5 KŘÍŽ František 1970 1 6 KOVÁŘ Rudolf  1970-1971 1 7 SOVJAKOVÁ Pavla 1976 1 8 KUITA Karel 1976 1 9 GLOGAROVÁ Božena 1976 1 10 JUŘENA Vítězslav 1976 1 11 HOLUB Jaromír 1976 1 12 PÍTR Jiří 1977 1 13 ČARNOŠEK Vincenc 1977 1 14 MICHNÁ Marie 1977 1 15 HALAMÍK Bohuslav 1977 1 16 BLECHA Edmund 1977 1 17 GUMAN Michal 1977 1 18 KNÁPEK Jiří 1978 1 19 MALINA Čestmír 1978 1 20 KOLENČÍK Vladimír 1978 1 21 KLOS Vladimír 1978 1 22 LOCATI Evžen 1978 1 23 HEGER Ivo 1978 1 



Okresní správa SNB Nový Jičín, Obvodní oddělení VB Nový Jičín (O 7/5) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 21

 Okresní správa SNB Nový Jičín, 
Obvodní oddělení VB Nový Jičín 

O 7/5  

 Velitelství stanice SNB Hodslavice   1 Staniční služební kniha 1947-1949 v. ul. 2 Staniční služební kniha 1950-1952 v. ul.     
 Velitelství stanice SNB Kunín   3 Staniční služební kniha 1948-1951 v. ul.     
 Velitelství stanice SNB Nový Jičín   4 Staniční služební kniha 1949 v. ul. 5 Staniční služební kniha 1949-1950 v. ul. 6 Staniční služební kniha 1950-1952 v. ul.     
 Obvodní oddělení VB Nový Jičín   7 TREFIL Adolf, HORÁKOVÁ Blažena 1970 1 8 SASÍN Jiří & spol. 1970 1 9 MALÝ Adolf 1970 1 10 KUKI Vojtěch 1970 1 11 KRAMOLIŠOVÁ Marie 1970 1 12 BAYER Antonín 1970 1 13 SKOPALOVÁ Irena 1970 1 14 MIČOLA Rudolf 1970 1 15 JUŘENA Josef 1970 1 16 LOŠÁK Alois 1970-1971 1 17 BÁSEL Josef 1970-1971 1 18 ŠIMÍČEK Josef 1970-1971 1 19 TOMAN Josef  1971 1 20 PAVELKOVÁ Františka 1976 1 21 PETR Josef 1976 1 22 VČELNÝ František 1976 1 23 RAABOVÁ Cyrila 1976 1 24 ŽIVNÁ Marcela 1976 1 25 ČERNOCHOVÁ Marie 1976 1 26 MIKULÍK František 1976 1 27 TEDESKO Rudolf 1976 1 28 HNILICA Zdeněk 1976 1 29 JUŘENOVÁ Anna 1976 1 30 KLEVAR Rudolf 1976 1 31 BALADOVÁ Alžběta 1976 1 32 KALÍŠEK Alois 1976 1 33 JAROŇ Lubomír 1976 1 34 ONDŘEJÍKOVÁ Věra 1976 1 35 SMEJKAL Jiří 1976 1 36 KRATOCHVÍLOVÁ Božena 1976-1977 1 37 SOBEK Rostislav 1976-1977 1 38 STAVINOHA Ladislav 1977 1 39 URBANOVSKÁ Milena 1977 1 40 KUCHTÍK Jaroslav 1977 1 41 ŽITNÍKOVÁ Františka 1977 1 42 HÁJEK Vojtěch 1977 1 43 VITKOVSKÝ Ferdinand 1977 1 44 KUBEŠOVÁ Anna 1977 1 45 GERYK Jan 1977 1 46 JUŘÍČEK Jaroslav 1977 1 



Okresní správa SNB Nový Jičín, Obvodní oddělení VB Nový Jičín (O 7/5) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 22

47 KUČEŘÍKOVÁ Františka 1977 1 48 HURNÍK František 1977 1 49 DIVINOVÁ Alžběta 1977 1 50 MATALIKOVÁ Ludmila 1977 1 51 ZMEŠKAL Lubomír 1977 1 52 ERLE Jan 1977 1 53 ČAPATÁ Hedvika 1977 1 54 VOTAVA Jaroslav 1977-1978 1 55 FLASCH Ladislav 1977-1978 1 56 OPATŘILOVÁ Oldřiška 1978 1 57 ČANK Josef 1978 1 58 HEJTMÁNEK Vladimír 1978 1 59 BUBENÍK Karel 1978 1 60 BARTOŇ Vojtěch 1978 1 61 GAJDOŠOVÁ Božena 1978 1 62 VESELKA Jindřich 1978 1 63 VAHALÍK Ladislav 1978 1 64 RÁC Ladislav 1978 1 65 MIKULA Radoslav 1978 1 66 KLOS Stanislav 1978 1 67 ŠOBOROVÁ Emilie 1978 1 68 NĚMEC František 1978-1979 1 69 URBAN Václav 1978-1979 1     
 Okresní kriminální úřadovna Nový Jičín   70 Deník vyšetřování 1946-1947 vol. ul. 71 Deník vyšetřování 1947-1948 vol. ul.     
 Velitelství stanice SNB Starý Jičín   72 Staniční služební kniha 1948-1950 v. ul. 73 Staniční služební kniha 1950-1952 v. ul. 



Okresní správa SNB Nový Jičín, Obvodní oddělení VB Odry (O 7/6) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 23

 Okresní správa SNB Nový Jičín, 
Obvodní oddělení VB Odry 

O 7/6  

 Velitelství stanice SNB Heřmanice   1 Památník 1915-1949  2 Staniční služební kniha 1945-1947  3 Staniční služební kniha 1947-1949  4 Staniční služební kniha 1950-1952      
 Velitelství stanice SNB Odry   5 Památník 1871-1947  6 Staniční služební kniha 1945  7 Staniční služební kniha 1948-1951      
 Obvodní oddělení Odry   8 Protokol o odevzdání a předání OO VB při změně náčelníka 1969  9 CALÁBEK Eduard 1974  10 JANÍČEK Josef 1974  11 FABÍKOVÁ Ludmila 1974  12 MATOHLÍNA Václav 1975  13 PORUBA Jaroslav 1975  14 MIK Rudolf 1975  15 MACHALA Alois 1975  16 STONIŠ Bronislav 1976  17 KUPKA Miroslav 1976  18 TOMEČEK Miroslav 1976  19 BLAŽEK Pavel 1976  20 RAJNOŠEK Robert 1976  21 ŠŤASTNÝ Jan 1976  22 KISLING Konrád 1976-1977  23 KRIŠTOFOVÁ Františka 1977  24 KAŠPAR Alfred 1977-1978  25 JAKLOVÁ Anna 1978  26 Kniha instruktáží 1972-1973  27 Protokol událostí 1976-1978      
 Velitelství stanice SNB Spálov   28 Památník 1938-1948  29 Staniční služební kniha 1947-1950  



Okresní správa SNB Nový Jičín, Obvodní oddělení VB Studénka (O 7/7) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 24

 Okresní správa SNB Nový Jičín, 
Obvodní oddělení VB Studénka 

O 7/7  

1 Protokol o odevzdání a převzetí OO VB při změně náčelníka 1973 1 2 BLÁHA Antonín 1976 1 



Okresní správa SNB Nový Jičín, Obvodní oddělení VB Příbor (O 7/8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 25

 Okresní správa SNB Nový Jičín, 
Obvodní oddělení VB Příbor 

O 7/8  

 Velitelství stanice SNB Příbor   1 Protokol o přehlídce 1925-1948 vol. ul.     
 OO MV O-VB Příbor   2 Kniha dopravních nehod 1964 vol. ul.     
 Městské oddělení VB Příbor   3 Deník vyšetřování 1954-1964 vol. ul.     
 Obvodní oddělení VB Příbor   4 BAJER Rudolf  1976 1 5 HRABEC František 1976 1 6 HUBEŇÁK Emil 1976 1 7 KRÁTKÝ Václav 1976 1 8 MICHALSKÝ Viktor 1976 1 9 KRBEČKA Josef 1978 1 10 KOUŘILOVÁ Anděla 1978 1 11 Kniha instruktáží 1975-1978 1 11 Kniha instruktáží 1975-1978 1 11 Kniha instruktáží 1975-1978 1 



Okresní správa SNB Nový Jičín, Obvodní oddělení VB Suchdol nad Odrou (O 7/9) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 26

 Okresní správa SNB Nový Jičín, 
Obvodní oddělení VB Suchdol nad Odrou 

O 7/9  

 Velitelství stanice SNB Jeseník nad Odrou   1 Staniční služební kniha 1947-1952 vol. ul.     
 Velitelství stanice SNB Suchdol nad Odrou   2 Staniční služební kniha 1948-1950 vol. ul.     
 Obvodní oddělení VB Suchdol nad Odrou   3 Protokol o předání a převzetí OO VB při změně náčelníka 1973 1 4 BLACHNÍK Jaroslav 1977 1 5 HANDRYCH František 1977 1 6 KOUŘIL Vladimír 1977 1 7 MITÁŠ Alois 1978 1 8 ŠKROBALOVÁ Marie 1978 1  



 

 27

Jmenný rejstřík   k fondu   
Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Nový Jičín  (O 7, NAD 353) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Poznámka: Údaje jsou řazeny dle abecedy, dále dle data narození, pořadí fondu a inventární jednotky. 
Rejstříková hesla nejsou hnízdována a mohou se opakovat. Rejstřík i celý inventář je možno prohledávat 
elektronicky, nikoliv však fulltextově. Archiválie prosíme objednávejte dle signatury a čísla inventární 
jednotky. Webovská verze inventáře je upravena v souladu se zák. 110/2019 Sb. 



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Ostrava (O 1, NAD 328) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 28

A  ADAMČÍK Pavel O 7/2 12ADAMEC Drahomír O 7-6 71ADAMEC Josef O 7/2 12ADAMEC Ladislav O 7/2 12ADÁMEK František O 7-6 258ANDLOVÁ Hermína O 7-6 110ANLAUF Oldřich O 7-1 7bBAAROVÁ Monika O 7-6 366BABINEC František O 7-6 111BABINEC Jaroslav O 7-6 414BAJER Jan O 7-6 406BAJER Rudolf O 7/8 4BAJGER Vladimír O 7-6 330BALADOVÁ Alžběta O 7/5 31BALDOVÁ Anna O 7-1 7dBANDY Gustav O 7-1 7aBAROŠ Martin O 7-6 295BAROŠ Milan O 7-6 230BÁRTÍK Miroslav O 7-6 156BARTKO Vojtěch O 7-6 22BARTOŇ Jan O 7-6 21BARTOŇ Miroslav O 7-1 7fBARTOŇ Rudolf O 7-6 416BARTOŇ Vladislav O 7-6 185BARTOŇ Vojtěch O 7/5 60BARVÍK František O 7-6 331BARVÍK Jaroslav O 7-6 358BARVÍKOVÁ Vlasta O 7-6 296BÁSEL Josef O 7/5 17BAŠUT Miroslav O 7-6 72BAYER Antonín O 7/5 12BĚČÁKOVÁ Marie O 7-6 83BĚLÍK Karel O 7-6 84BENC František O 7-6 18BENEŠ Josef O 7-6 407BENEŠ Ladislav O 7-6 73BENKOVÁ Marcela O 7-1 7dBESEDA Karel O 7-6 31BEZDĚK Jaroslav O 7-6 367BIALOŽYT Jaroslav O 7-1 7bBILAI Petr O 7-6 408

BILLA Zdeněk O 7-6 248BÍLÝ Zdeněk O 7-6 349BITTNER Miloš O 7-6 418BJAČEK Valentin O 7-6 39BLÁHA Antonín O 7/7 2BLÁHA Miroslav O 7-6 368BLAHETA Oldřich O 7-6 263BLACHNÍK Jaroslav O 7/9 4BLAŽEK Emil O 7-6 195BLAŽEK Milan O 7-1 7bBLAŽEK Pavel O 7/6 19BLECHA Edmund O 7/4 16BOČKAY Petr O 7-6 369BÖHM Josef O 7-1 7gBÖHM Stanislav O 7-6 157BÖHMOVÁ Milada O 7-6 157BOHUMINSKÝ Leopold O 7-6 122BORDOVSKÝ Oldřich O 7-6 196BOROŠOVÁ Emilie O 7-6 11BOROVIČKA Jan O 7-6 159BOROVIČKOVÁ Iveta O 7-6 197BORTL Vlastimil O 7-6 224BOTKA Štefan O 7-6 120BOUCHAL Otakar O 7-6 297BRABENEC Pavel O 7-1 7dBRANDA Jiří O 7-6 352BRANDOVÁ Marta O 7-6 352BRAŽINA Ladislav O 7-6 155BRIDIŠ Jan O 7-6 40BRNICKÝ Otto O 7-6 417BROŽ Petr O 7-6 120BRUŽEK Jiří O 7-6 21BŘEZINA Vilém O 7-6 332BUBENÍK Karel O 7/5 59BUČEK Jan O 7/2 17BURDOVÁ Anna O 7-6 370BUREŠ Vojtěch O 7-6 259BURIAN Jiří O 7-6 419BURIANOVÁ Božena O 7-1 7aBUSCH Jan O 7-6 198CÁGOVÁ Libuše O 7-6 158CALÁBEK Eduard O 7/6 9



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Ostrava (O 1, NAD 328) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 29

CARBOLA Vladislav O 7-6 458CEJNEK Jiří O 7-6 27ČABLÍK Zdeněk O 7-6 36ČAMBÁL Milan O 7-6 248ČANK Josef O 7/5 57ČAPATÁ Hedvika O 7/5 53ČAPKA Rudolf O 7-6 31ČARNOŠEK Vincenc O 7/4 13ČECH Stanislav O 7-6 456ČERMÁKOVÁ Marie O 7-6 199ČERNÁ Věra O 7-1 7aČERNOCH Ladislav O 7-6 327ČERNOCHOVÁ Marie O 7/5 25ČERNOŠEK Karel O 7-1 7cČERNÝ Eduard O 7-6 322ČERNÝ Jan O 7-6 333ČERNÝ Josef O 7-6 123ČERVENKOVÁ Alena O 7-6 200ČERVENÝ Jaroslav O 7-6 18ČESLAROVÁ Anna O 7-6 124ČEŠKOVÁ Emílie O 7-6 260ČEVELA Josef O 7-6 231ČUBERKA František O 7-6 148ČUPA Miroslav O 7-1 7gČUVALA Jan O 7/5 8ČUVALOVÁ Marie O 7-1 7dDAHM Alfred O 7/3 5DAVIDOVÁ Eliška O 7-6 41DAVIDOVÁ Hermína O 7-1 7eDIATKA Karel O 7-6 201DIVÍN Josef O 7-6 85DIVINOVÁ Alžběta O 7/5 49DLUHOSCH Milan O 7-6 298DOBIÁŠOVÁ Renáta O 7-6 371DOLÁK Petr O 7-6 86DOLANSKÝ Rudolf O 7-1 7gDOLEŽEL Jaroslav O 7-6 125DOLEŽEL Stanislav O 7-6 323DRDÁKOVÁ Danuše O 7-1 7aDROZDOVÁ Františka O 7-6 32DUDÍK František O 7-6 160DURKÁČ Anton O 7-1 7g

DUŠEK Mikuláš O 7-6 420DVOŘÁK Karel O 7-6 226EFFLER Miroslav O 7-6 372EGYED Rudolf O 7-6 261ERLE Jan O 7/5 52ERMISOVÁ Hana O 7-6 42FABIÁN Miroslav O 7-6 186FABIÁNOVÁ Anežka O 7-6 87FABÍKOVÁ Ludmila O 7/6 11FAJMAN Milan O 7-6 88FARY Ladislav O 7-1 7aFIALA Jaroslav O 7/2 12FIGALLA Josef O 7-6 299FILIPOVÁ Anna O 7-6 225FIŠER Vlastimil O 7-6 202FLACHS Alois O 7-6 18FLASCH Ladislav O 7/5 55FLÍČEK Vojtěch O 7-1 7aFLORIANČIČ Ondřej O 7-1 7fFOJTÍKOVÁ Stanislava O 7-6 421FOLTÁN Štěpán O 7-6 203FOLTÝN Rudolf O 7-6 262FRIČKA Milan O 7-6 43FUKS Jiří O 7-6 373GAJDUŠEK Josef O 7/2 18GÁL Milan O 7-6 422GÁL Milan O 7-6 226GALAČ Leopold O 7-6 88GALIA Václav O 7-6 374GALIOVÁ Jana O 7-6 291GAŠPAR Lubomír O 7-6 300GAZDA Zdeněk O 7-6 322GEBAUER Alois O 7-6 375GEBAUER Miroslav O 7-6 45GEBAUER Vilém O 7-6 19GEBRHELÍKOVÁ Františka O 7-6 44GENŠIŇÁKOVÁ Marie O 7-6 359GENZER Arnošt O 7-6 112GERYK Antonín O 7-6 251GERYK Jan O 7/5 45GERYK Rudolf O 7/2 19GERYK Vít O 7-6 376



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Ostrava (O 1, NAD 328) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 30

GERYKOVÁ Jarmila O 7-6 113GILAR Jaroslav O 7-6 46GILLAR Jaroslav O 7-6 149GIRGA Dušan O 7-1 7eGLOGAROVÁ Božena O 7/4 9GLUCHOVÁ Oldřiška O 7-6 89GOCKERTOVÁ Aloisie O 7-6 264GOJ Jiří O 7-6 187GOMONDA Jean O 7-1 7aGRENTEK Jaroslav O 7-6 10GROZMANOVÁ Ludmila O 7/2 21GUMAN Michal O 7/4 17GURVAY Josef O 7-6 16HABAS Zdeněk O 7-6 301HÁJEK Vojtěch O 7/5 42HAJCHEL František O 7-6 130HAJNÝ Jiří O 7-6 377HALAMÍK Bohuslav O 7/4 15HALUŠKA Josef O 7-6 188HALUŠKA Josef O 7-6 28HANDRYCH František O 7/9 5HANZELKA Emil O 7-6 47HANZELKA Jan O 7-6 423HANZELKA Václav O 7-6 150HANZELKA Vlastimil O 7-1 7gHARABIŠOVÁ Božena O 7/2 12HATALA Tibor O 7-1 7gHATLAPATKA Antonín O 7-6 71HEGER Ivo O 7/4 23HEJTMÁNEK Vladimír O 7/5 58HÉL Josef O 7-6 461HERČÍK Miroslav O 7-6 252HEŘMÁNEK Jiří O 7-6 414HEŠTERA Jan O 7-6 424HLAVÁČ Radomír O 7-6 302HLAVINKOVÁ Marie O 7-1 7dHNILICA Zdeněk O 7/5 28HOBL Jaroslav O 7-6 161HOĎÁK Mário O 7-1 7fHOLIŠ Čestmír O 7-6 379HOLUB Jaromír O 7/4 11HOLUBOVÁ Františka O 7-6 162

HOLÝ Jiří O 7-6 253HONĚK Josef O 7-6 155HONIŠ Jan O 7-6 324HORÁK Jaroslav O 7-6 232HORÁK Miloslav O 7-6 164HORÁKOVÁ Blažena O 7/5 7HORKEL Jan O 7-6 425HORŇÁK Gejza O 7-1 7dHORSINKA Adolf O 7-6 426HORSINKA Stanislav O 7-1 7gHORUTOVÁ Božena O 7-6 380HORVÁTH Gejza O 7-6 74HOUŽVA Jaroslav O 7-1 7dHOUŽVA Jaroslav O 7-6 189HRABEC František O 7/8 5HRADIL František O 7-6 204HRACHOVCOVÁ Marie O 7-1 7dHRACHOVEC František O 7-6 427HRČEK Petr O 7-6 92HRDÝ Rudolf O 7-6 126HRNČÍŘ Oldřich O 7/2 12HROCH Jaroslav O 7-6 325HROMADA Rudolf O 7-6 75HROMASSOVÁ Anna O 7-6 381HRUBÝ Miroslav O 7-6 163HRUBÝ Rostislav O 7-1 7gHRUDÍKOVÁ Alžběta O 7-1 7fHŘÍB Josef O 7-1 7dHUB Aleš O 7-6 334HUBÁČEK Vladimír O 7-6 156HUBEŇÁK Emil O 7/8 6HÜBSCH Kvido O 7-6 114HUŇKA Bedřich O 7-1 7fHURDÁLEK Jaroslav O 7-6 71HURNÍK Augustin O 7-6 127HURNÍK František O 7/5 48HUSNIKOVSKÝ Zdeněk O 7-6 378HVÍŽĎ Josef O 7-6 128HYKLOVÁ Anna O 7-6 265CHALUPA Pavel O 7-6 78CHROMEK Miloslav O 7-6 156CHUDOBA Emil O 7-1 7g



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Ostrava (O 1, NAD 328) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 31

ILLEK Josef O 7-6 129INDRÁK Jan O 7-1 7cJACHNÍK Jaroslav O 7-1 7dJAKL Leon O 7-6 76JAKLOVÁ Anna O 7/6 25JAKUBEK Bohumil O 7-1 7gJAKUBEK Vlastimil O 7-6 428JAKŮBEK Bohumil O 7-6 335JALŮVKA Adolf O 7-6 27JANČÁLEK Jaroslav O 7-6 232JANČÁLKOVÁ Veronika O 7-6 382JANDA Jaroslav O 7-6 383JANDA Zdeněk O 7-1 7bJANDOVÁ Juliána O 7-6 48JANÍČEK Josef O 7/6 10JANKO Jan O 7-1 7dJANOŠÍKOVÁ Štefanie O 7-6 90JAROŇ Lubomír O 7/5 33JAROŇ Miroslav O 7-6 12JAŠEK Lubomír O 7-6 232JAUS Viktor O 7-1 7fJEMELKA Stanislav O 7-6 30JEŘÁBKOVÁ Anna O 7-6 429JUCHELKA František O 7-6 384JURÁČEK Jaroslav O 7-6 409JUREČKA Bohumil O 7-6 233JUREČKA Pavel O 7-6 292JUŘENA Josef O 7/5 15JUŘENA Vítězslav O 7/4 10JUŘENOVÁ Anna O 7/5 29JUŘÍČEK Jaroslav O 7/5 46JUŘÍK Karel O 7-6 430KAČALA Josef O 7-6 311KADRINÁK Pavol O 7-1 7gKAHÁNEK Rudolf O 7-6 26KALAČ Bohumil O 7-6 156KALICH Jan O 7/2 22KALÍŠEK Alois O 7/5 32KAMAS Vladimír O 7-6 49KAMENOVSKÝ Miroslav O 7-6 303KÁŇA Rudolf O 7/2 23KANTOR Lešek O 7-1 7b

KAPIČÁK Marcel O 7-6 385KASPERKIEVIČ Karel O 7-1 7aKAŠPAR Alfred O 7/6 24KAVALEC Štefan O 7-1 7eKAVULOKOVÁ Irena O 7-6 266KIESEVETTER Jiří O 7-6 292KISLING Konrád O 7/6 22KIŠ Jan O 7/5 8KIŠ Ludovít O 7-6 326KLANGOVÁ Jana O 7-6 415KLEČKA Jaromír O 7-6 360KLEVAR Rudolf O 7/5 30KLEVAR Vladimír O 7-6 130KLIMPAR Vlastimil O 7-6 267KLOS Alois O 7-6 91KLOS Stanislav O 7-6 205KLOS Vladimír O 7/4 21KLOSOVÁ Jarmila O 7-1 7dKLUMPNER František O 7-6 15KNÁPEK Jiří O 7/4 18KOBLOVSKÝ Václav O 7/5 8KOCIAN Karel O 7-6 50KOCIÁNOVÁ Žofie O 7/2 27KOCUR Karel O 7-6 131KOCURKOVÁ Jaroslava O 7-6 311KOČÍ František O 7-6 23KOČNÁR Emil O 7-6 431KOLÁČKOVÁ Božena O 7-6 17KOLENČÍK Vladimír O 7/4 20KONIAR Milan O 7-6 386KONVIČKA Badřich O 7-6 165KONVIČKA František O 7-1 7dKOPELCOVÁ Milena O 7-6 307KOPŘIVA Evžen O 7-6 432KORMOŠ Jiří O 7-6 361KOŘENEK Jaromír O 7-6 268KOŘENÝ Zdeněk O 7-6 31KOSEK Vojtěch O 7-6 92KOSTELNÍK František O 7-1 7dKOSTELNÍK Jaroslav O 7-1 7gKOSTELNÍK Tomáš O 7-6 433KOTALA Lumír O 7-1 7e



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Ostrava (O 1, NAD 328) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 32

KOTKOVÁ Alžběta O 7-6 410KOTRS Vladimír O 7/4 4KOUŘIL Vladimír O 7/9 6KOUŘILOVÁ Anděla O 7/8 10KOVÁČ Dezider O 7-6 166KOVÁČ Vojtěch O 7-6 93KOVÁČOVÁ Marie O 7-1 7bKOVALČÍK Pavel O 7-6 206KOVÁŘ Rudolf O 7/4 6KOVAŘÍK Jiří O 7-6 51KOWALCZYK Milan O 7-6 157KOZÁK Rudolf O 7-6 121KOZELSKÝ Vladislav O 7/2 12KOZLOWSKÝ Jan O 7-6 52KRÁLOVÁ Marie O 7-1 7dKRAMOLIŠ Bohumil O 7-6 364KRAMOLIŠ Miroslav O 7-6 434KRAMOLIŠOVÁ Marie O 7/5 11KRATINA Jiří O 7/2 12KRÁTKÝ Václav O 7/8 7KRATOCHVÍLOVÁ Božena O 7/5 36KRAUS Jan O 7-6 10KRAVČENKO Robert O 7-6 336KRBEČEK Josef O 7-6 337KRBEČKA Josef O 7/8 9KREJČÍ František O 7-6 435KREYZEL Jiří O 7-1 7gKRHOVJAK Roman O 7-6 387KRIŠTOFOVÁ Františka O 7/6 23KRKOŠKA Rudolf O 7-6 132KROVINOVÁ Věra O 7-6 338KRŠEK Ladislav O 7-6 457KRUMPOLC František O 7-6 27KRYŠTOF Josef O 7-6 13KŘEPELKA Milan O 7-6 27KŘIBÍK Jan O 7-6 407KŘIBÍK Jindřich O 7-6 155KŘIČKOVÁ Bedřiška O 7-6 412KŘÍŽ František O 7/2 16KŘÍŽ František O 7/4 5KUBEČKA Jaroslav O 7-6 269KUBĚNOVÁ Božena O 7-6 411

KUBEŠOVÁ Anna O 7/5 44KUBIÁK František O 7-6 190KUBŮ Marta O 7-6 288KUČERA Antonín O 7-6 27KUČERA Ladislav O 7-1 7dKUČERA Libor O 7/2 20KUČERNÍK Ondrej O 7-6 27KUČEŘÍKOVÁ Františka O 7/5 47KUCHAŘ Josef O 7-6 94KUCHAŘ Karel O 7-6 31KUCHTÍK Jaroslav O 7/5 40KUITA Karel O 7/4 8KUKI Ivan O 7-1 7cKUKI Vojtěch O 7/5 10KULIGOWSKÝ Jan O 7-6 38KULÍŠEK Jan O 7-6 388KUMAN Julius O 7-6 13KUNCOVÁ Anna O 7-6 270KUNCOVÁ Božena O 7-6 95KUNETKA Josef O 7-1 7dKUNETKOVÁ Šárka O 7-1 7dKUPKA Miroslav O 7/6 17KURÁŇ Karel O 7-6 271KUREČKA František O 7-1 7dKUTÁČ Petr O 7-6 254KUZNIARSKÝ Maxmilián O 7-6 234KVAPÍKOVÁ Štěpánka O 7-6 339KVITA Alois O 7-6 167KYSELÝ Jaroslav O 7/5 8LACINA Bohuslav O 7-6 31LAJGOT Pavel O 7-6 311LAJGOTOVÁ Irena O 7-6 311LANGROVÁ Marie O 7-6 304LATKA Eduard O 7-6 207LICHNOVSKÝ Bohumil O 7-6 340LINDOVSKÝ Petr O 7-6 362LISNÍK Otto O 7-1 7gLOCATI Evžen O 7/4 22LONDOVÁ Jindřiška O 7-6 414LOSERT Heřman O 7-6 436LOSOS Eduard O 7-6 191LOŠÁK Alois O 7/5 16



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Ostrava (O 1, NAD 328) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 33

LUDVÍK Otakar O 7-6 255LUKAČ Milan O 7-1 7gLUKEŠ Ladislav O 7-6 168LUZAROVÁ Antonie O 7-6 341LYČKA Jaromír O 7-6 208MACÍČEK Jan O 7-1 7dMACÍČKOVÁ Emilie O 7-1 7dMACHAČ Josef O 7-6 53MACHALA Alois O 7/6 15MACHALEC Josef O 7-6 437MACHOVSKÝ Josef O 7-6 151MALEŇÁK Lubomír O 7-1 7cMALCHÁRKOVÁ Marie O 7-6 389MALINA Čestmír O 7/4 19MALINA Rudolf O 7-6 209MALOTA Radim O 7-6 31MALÝ Adolf O 7/5 9MALÝ Jiří O 7-6 210MANFRINOVÁ Zdenka O 7-6 25MANYÁK Milan O 7-6 272MAREK František O 7-6 120MAREK Karel O 7-6 305MAREK Stanislav O 7/2 24MAREŠ Josef O 7-6 120MARSCHAVELLA Jan O 7-6 55MARTIŇÁK Zdeněk O 7-6 306MARTINEC Jindřich O 7-6 169MARTÍNEK Josef O 7-6 235MATALIKOVÁ Ludmila O 7/5 50MATEICIUC Jiří O 7-6 390MÁTL Karel O 7-6 307MATOHLÍNA Václav O 7/6 12MATULA Jan O 7-6 342MATUŠKA Miroslav O 7-1 7bMATYÁŠKOVÁ Marie O 7-6 438MAYER Michal O 7-6 77METYŠ Marek O 7-6 273MIČKA Josef O 7-6 308MIČKA Karel O 7-6 192MIČKA Stanislav O 7-6 54MIČOLA Rudolf O 7/5 14MIHALÍK Miloš O 7-6 133

MICHALSKÝ Viktor O 7/8 8MICHL František O 7-1 7dMICHNA Jaroslav O 7-6 391MICHNA Jaroslav O 7-6 391MICHNÁ Marie O 7/4 14MIK Rudolf O 7/6 14MIKA Jaroslav O 7-6 439MIKALA Josef O 7-6 392MIKLAS František O 7-6 37MIKOLAJEK František O 7-6 274MIKSCH Vladimír O 7/3 6MIKULEC Jiří O 7-6 363MIKULÍK František O 7/5 26MIKUNDA Bohumil O 7-6 11MIKUNDOVÁ Jiřina O 7-6 11MINARČÍKOVÁ Anna O 7-6 147MIŠÚN Jan O 7-6 343MITÁŠ Alois O 7/9 7MLČUCH Jaroslav O 7-1 7fMOLOTA Radomír O 7-6 236MONSPORT Jiří O 7-1 7dMORAVEC Josef O 7-6 440MOROVIČ Ladislav O 7-6 137MRÁČEK Jan O 7-6 115MRKVANOVÁ Romana O 7-1 7fMRNÍK Hvězdoslav O 7-1 7dMROČEK Jan O 7-1 7gMÜCK Karel O 7-6 451MÜLLER Petr O 7-1 7aMÜLLEROVÁ Emilie O 7-6 309MÜLLEROVÁ Jarmila O 7-6 237MÜNSTER Milan O 7-6 327MUSILOVÁ Eva O 7-1 7fMYKŠ Lumír O 7-1 7gMYNÁŘ Otto O 7-6 256NÁVRAT Vlastimil O 7-6 152NAVRÁTIL Milan O 7-6 393NENUTIL Dušan O 7-6 441NENUTILOVÁ Eva O 7-6 441NEUWIRTH Milič O 7-6 155NOVÁK Bohumil O 7-6 310NOVÁK Jaroslav O 7-6 170



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Ostrava (O 1, NAD 328) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 34

NOVOTNÝ Bohumír O 7-6 275OLÁHOVÁ Emilie O 7-6 344ONDRAČKA Miroslav O 7-6 211ONDRUŠÍK Štefan O 7-6 171ONDŘEJÍKOVÁ Věra O 7/5 34OPATŘILOVÁ Oldřiška O 7/5 56ORAVEC Josef O 7-6 458ORAVEC Ladislav O 7-6 413ORAVEC Ondřej O 7/2 12OREMUS Vincenc O 7-6 24OREMUS Vincenc O 7-6 29ORSAG Alois O 7-6 276OŘESKÝ Zdeněk O 7-6 459OTRUBOVÁ Růžena O 7-6 238PAJDLA Jaroslav O 7-6 345PALIČKA František O 7-6 96PALUŠÍK Michal O 7-6 120PANTÁLEK Jiří O 7-6 311PAPEŽÍK Stanislav O 7-6 312PAPUČÍKOVÁ Pavla O 7-6 172PARGAČ František O 7/2 12PARMA Pavel O 7-6 277PASTOREK Miroslav O 7-1 7fPAVELKOVÁ Františka O 7/5 20PAVLICOVÁ Marie O 7-6 11PAVLICOVÁ Marta O 7-6 11PAVLÍK František O 7/3 7PAVLÍK Jiří O 7-6 97PAVLÍN Eduard O 7-6 212PAZDERA Josef O 7-6 228PELIKÁN Arnošt O 7-6 79PELIKÁNOVÁ Ludmila O 7-6 79PERICA Veljko O 7-6 328PESNIČÁK Ladislav O 7-6 442PESNIČÁKOVÁ Lenka O 7-6 442PEŠA Jaroslav O 7-1 7fPEŠEK Jindřich O 7-6 28PETR František O 7/2 12PETR Josef O 7/5 21PETR Ladislav O 7-1 7aPETRÁŠ Otto O 7-6 346PETŘEK Josef O 7-6 120

PETŘÍK Alois O 7-6 323PIEKAŘ Oldřich O 7-6 213PISKLÁK Zdeněk O 7-6 98PITR Jan O 7-1 7dPÍTR Jan O 7/2 25PÍTR Jiří O 7/4 12PLEŠEK Miroslav O 7-6 364PLEŠEK Slavomír O 7-6 134PLOTICA František O 7-6 394PODMOL Karel O 7/2 12POHLÍDAL Karel O 7-6 31POHOŘELSKÁ Helena O 7-6 415POHOŘELSKÝ Jindřich O 7-6 173POLÁKOVÁ Jiřina O 7-6 21POLÁŠEK Petr O 7-6 135PORUBA Jaroslav O 7/6 13PORUBA Josef O 7-6 10PORUBA Květoslav O 7-6 239PORUBSKÝ Jaroslav O 7-1 7gPORUBSKÝ Vladimír O 7-1 7gPORUBSKÝ Vladimír O 7/5 8POSPĚCH Antonín O 7-6 99POSPÍCHAL Václav O 7-6 407POSPÍCHALOVÁ Anna O 7-6 100POSPÍŠIL Břetislav O 7-6 352POSPÍŠIL Zdeněk O 7-6 157PRACHAŘOVÁ Antonie O 7-6 174PŘASLIČKOVÁ Alena O 7-6 443PŘÍHODA Pavel O 7-6 20PŘIKRYL Zdeněk O 7-6 38PŘIKRYLOVÁ Věra O 7-1 7ePŠENICA Jiří O 7-6 14PTÁČEK Jaroslav O 7-6 136PTÁČEK Karel O 7-6 240RAABOVÁ Cyrila O 7/5 23RABENSEIFNER Jaroslav O 7-6 58RÁCZ Dezider O 7-1 7gRAJNOŠEK Robert O 7/6 20RAK Jiří O 7/5 8RAMACH Libor O 7-6 313RAŠKA Jan O 7-6 460RAŠNER Emil O 7-6 34



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Ostrava (O 1, NAD 328) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 35

RÁTH Josef O 7-6 278REMEŠ Jaroslav O 7-6 347RICHTER Rudolf O 7-6 241RISTIČEVIČ Radenko O 7-6 460ROSINSKÝ Vilibald O 7-6 461RUČKA Stanislav O 7-1 7eRUPRECHTOVÁ Marie O 7-6 292RUSŇÁK Ernest O 7-6 59RUSNYÁK Josef O 7-6 415RŮŽIČKA Jan O 7-6 279RÝC Vladimír O 7-6 395RÝCOVÁ Vlasta O 7-6 365RYČ Stanislav O 7-6 27RÝDL Alois O 7-6 60RÝDL Pavel O 7-6 396RÝPAL Ladislav O 7-1 7dRZEZNIK Stanislav O 7-6 348ŘEHÁK Daniel O 7-6 397ŘÍČNÝ Jan O 7-6 106SASÍN Jiří O 7-1 7dSASÍN Jiří O 7/5 8SEDLÁČEK Ladislav O 7-6 137SEDLÁK Petr O 7-1 7gSEGEŤ Osvald O 7/2 26SELIVANOV Jaroslav O 7-6 444SEMANSKÝ Eduard O 7-6 214SEMERA Dalibor O 7-6 101SCHINDLER František O 7/3 8SCHMID Rudolf O 7-6 446SCHOLASTER Karel O 7-6 242SICH Jan O 7-6 462SILLIK Dezider O 7-6 459SIVÁK Karel O 7-6 349SIVÁK Petr O 7-1 7bSIVÁKOVÁ Božena O 7-1 7fSIVANINEC Dušan O 7-6 102SKÁCELA Adolf O 7-6 103SKALKOVÁ Jiřina O 7-6 445SKLENOVSKÝ Stanislav O 7-6 244SKOPALOVÁ Irena O 7/5 13SKŘIČEK Florián O 7-6 280SLABÝ Vlastimil O 7/5 8

SLÁMA Vítězslav O 7-1 7eSLAVÍK Vojtěch O 7-6 73SLAVÍKOVÁ Bohumila O 7-6 398SLEZÁKOVÁ Anna O 7-6 104SLOVÁČEK Adolf O 7/3 4SMEJKAL Jiří O 7/5 35SMIČIČ Emil O 7-6 328SNĚHOTA Adolf O 7-6 80SOBEK Rostislav O 7/5 37SOLANSKÝ Jiří O 7-6 175SOUTOR Jan O 7-6 447SOVJAKOVÁ Pavla O 7/4 7SPORKOVÁ Jenofeva O 7-6 243STANCOVÁ Vladislava O 7-6 61STANĚK Zdeněk O 7-1 7gSTAREČEK František O 7/2 12STAREČEK Václav O 7-1 7gSTARŮSTKOVÁ Marie O 7-6 21STAVINOHA Ladislav O 7/5 38STEHLÍK Josef O 7-6 245STILLNER Zdeněk O 7-6 216STONIŠ Bronislav O 7/6 16STRNADEL Emanuel O 7-6 257STRNADEL Pavel O 7/2 12STRNADLOVÁ Anna O 7/2 12STROMŠÍK Stanislav O 7-6 399STYLIANOVÁ Natálie O 7-6 260SURUVKA Milan O 7-1 7cSVOBODA Bohumír O 7/2 12SVOBODA Bohuslav O 7-6 138SVOBODA Josef O 7-6 400SVOBODA Ladislav O 7-6 116SZEKÖLY Pavel O 7-6 61SZUDAR Pavel O 7-6 62ŠÁBEK Jiří O 7-6 12ŠAJTAROVÁ Anna O 7-6 401ŠAMAJOVÁ Anna O 7-6 139ŠAŠALA Josef O 7-1 7gŠEDĚNKOVÁ Julie O 7-6 314ŠETÉT Ernest O 7-6 349ŠEVČÍK František O 7-6 33ŠICHOR Jiří O 7-6 315



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Ostrava (O 1, NAD 328) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 36

ŠICHOR Pavel O 7-6 315ŠICHOROVÁ Jarmila O 7-6 315ŠIKNER Jaroslav O 7-6 414ŠÍMA František O 7-6 63ŠÍMA Josef O 7-6 176ŠIMANSKÝ Jaroslav O 7-6 193ŠIMÍČEK Josef O 7/5 18ŠIMKOVÁ Renata O 7-6 316ŠIMKOVÁ Růžena O 7-6 464ŠINDLER Josef O 7-6 140ŠINDLER Josef O 7-6 215ŠIŠKA Vladimír O 7-6 217ŠIŠKOVÁ Šárka O 7-6 217ŠIŠKOVÁ Zdeňka O 7-6 217ŠKRABAŇ Antonín O 7-6 153ŠKROBALOVÁ Marie O 7/9 8ŠMÉREK Ivo O 7-6 448ŠMIŘÁK Jaroslav O 7/2 15ŠOTOLA Jan O 7-6 10ŠPAČEK Milan O 7-1 7dŠPAČEK Pavel O 7-6 449ŠPERLICH Josef O 7-1 7gŠPERLICH Josef O 7-6 402ŠPRINGS Jiří O 7-6 350ŠRÁMEK Antonín O 7-6 177ŠRÁMKOVÁ Aloisie O 7-6 351ŠRUBAŘ Zdeněk O 7-6 352ŠŤASTNÝ Jan O 7/6 21ŠTEC Josef O 7-6 281ŠTENCLOVÁ Ivana O 7-6 403ŠTICHA Štěpán O 7-6 282ŠTVERÁK Leopold O 7-6 64ŠURANSKÝ Zdeněk O 7-1 7gŠUSTEK Alois O 7-6 130ŠUTA Vojtěch O 7-6 317ŠVANCARA Oldřich O 7/2 12ŠVANCER Leopold O 7-6 450TÁBORSKÝ Lubomír O 7-6 26TALČÍK František O 7-6 246TANEČEK Josef O 7-6 247TEDESKO Rudolf O 7/5 27TEPLÁ Věroslava O 7-1 7e

TILL Josef O 7-6 451TISOVSKÁ Dagmar O 7-6 283TOBOLOVÁ Alena O 7-6 178TOMAN Josef O 7/5 19TOMAN Miroslav O 7-6 27TOMAN Pavel O 7-6 452TOMÁŠ Jaroslav O 7-6 141TOMÁŠEK Josef O 7-6 229TOMČÁK Josef O 7-6 218TOMEČEK Miroslav O 7/6 18TOMEK František O 7-6 10TOŠENOVSKÁ Milada O 7-6 284TOTH Milan O 7-6 248TRABUROVÁ Vlasta O 7-6 285TRAGAN Stanislav O 7/2 28TRČKA Ladislav O 7-6 179TREFIL Adolf O 7/5 7TRNĚNÝ Antonín O 7-6 180TROJAK Josef O 7-6 329TŘÍSKA Jiří O 7-1 7dTŘÍSKOVÁ Iva O 7-1 7eTUČEK Josef O 7-6 142TUREK Vladislav O 7-6 105TVRDÝ Milan O 7-6 219TYLEČEK Bohumil O 7-1 7fTYML Rudolf O 7-6 31ULMAN Izidor O 7-6 294URBAN Antonín O 7-6 453URBAN Ivo O 7-1 7fURBAN Miroslav O 7-6 463URBÁNEK František O 7-1 7aURBANOVSKÁ Milena O 7/5 39VACULÍK Jiří O 7-6 143VACULOVÁ Zdeňka O 7-6 144VAJDA Jan O 7-6 181VÁLEK Jaroslav O 7-6 414VÁLEK Oldřich O 7-1 7aVÁLKA Zdeněk O 7-6 35VÁŇA Jindřich O 7-6 318VAŇKOVÁ Anna O 7-6 107VAŠEK Karel O 7-6 194VAŠINA Antonín O 7-6 249



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Ostrava (O 1, NAD 328) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 37

VAŠINKA Alois O 7-6 404VAŠINKA Josef O 7-6 462VAŠKOVÁ Anna O 7-6 454VAVREČKA Radomír O 7-6 319VČELNÝ František O 7/5 22VEDRAL Jaroslav O 7-1 7bVELKÝ Vlastimil O 7-6 117VEŘMIŘOVSKÝ Alois O 7-6 220VEŘMIŘOVSKÝ Jan O 7-6 286VEŘMIŘOVSKÝ Josef O 7-6 287VESELÁ Hana O 7-6 353VESELKA Petr O 7-6 293VIDETIČOVÁ Věra O 7-6 288VIDLÁK Jindřich O 7-1 7bVIJAČKA Štěpán O 7-6 118VÍKOVÁ Františka O 7-6 11VITKOVSKÝ Ferdinand O 7/5 43VLČEK Alexandr O 7-6 289VLČEK Jan O 7-6 320VLČKOVÁ Stanislava O 7-6 320VLČKOVÁ Zdeňka O 7-6 320VODĚRACKÝ Zdeněk O 7-6 65VOJKÚVKOVÁ Celestina O 7-6 11VOJKŮVKOVÁ Emilie O 7-6 354VOLNÁ Augustina O 7-6 355VONDRÁČKOVÁ Marcela O 7-6 66VOTAVA Jaroslav O 7/5 54VRÁNA Karel O 7-6 170VŘESKÝ Ludvík O 7-6 321VYBÍRALÍK Jiří O 7-6 38VYCHODIL Jan O 7-6 221VYLEŽELÍK Antonín O 7-6 154VYMĚTAL Vlastimil O 7-1 7cWENIGER Vilém O 7-1 7dWOTAVA Alfréd O 7-6 119ZABLOUDIL Valerian O 7-6 250ZÁBRŠA Josef O 7-6 222ZAHRADIL Oldřich O 7/2 12ZAHRADNÍK Stanislav O 7-6 108ZACHAR Jan O 7-1 7dZAJAC Josef O 7-6 257ZAJAC Vladimír O 7-1 7f

ZAJÍC Karel O 7-6 26ZÁTOPEK Zdeněk O 7-1 7fZÁVĚŠICKÝ Miroslav O 7-6 184ZELA Jan O 7-6 109ZELENÁK Miroslav O 7-6 356ZELEŇÁK Miroslav O 7-1 7gZEMAN Drahomír O 7-6 464ZEMAN Zdeněk O 7-6 357ZEMÁNEK Antonín O 7-6 70ZIKA Josef O 7-6 223ZMEŠKAL Lubomír O 7/5 51ZMEŠKAL Lubomír O 7-6 455ŽABENSKÝ Miloš O 7-6 146ŽÁRSKÝ Vladimír O 7-6 405ŽIGMUND Jan O 7-6 369ŽIGMUNDOVÁ Lenka O 7-1 7eŽIGOVÁ Božena O 7-1 7dŽITNÍKOVÁ Františka O 7/5 41ŽIVNÁ Marcela O 7/5 24
 
 
 
 
 
 
 



 

 38

Obsah  Fond: Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Nový Jičín (NAD 353)   Sign.: Název:   O 7-1 Okresní správa SNB Nový Jičín - vnitřní oddělení 1O 7-2 Okresní správa SNB Nový Jičín - operační středisko 4O 7-3 Okresní správa SNB Nový Jičín, Odbor VB - sekretariát náčelníka 5O 7-4 Okresní správa SNB Nový Jičín, Odbor VB - oddělení správní služby 7O 7-5 Okresní správa SNB Nový Jičín, Odbor VB - dopravní inspektorát 8O 7-6 Okresní správa SNB Nový Jičín, Oddělení vyšetřování VB 9O 7/2 Okresní správa SNB Nový Jičín, Obvodní oddělení VB Frenštát pod Radhoštěm 18O 7/3 Okresní správa SNB Nový Jičín, Obvodní oddělení VB Fulnek 19O 7/4 Okresní správa SNB Nový Jičín, Obvodní oddělení VB Kopřivnice 20O 7/5 Okresní správa SNB Nový Jičín, Obvodní oddělení VB Nový Jičín 21O 7/6 Okresní správa SNB Nový Jičín, Obvodní oddělení VB Odry 23O 7/7 Okresní správa SNB Nový Jičín, Obvodní oddělení VB Studénka 24O 7/8 Okresní správa SNB Nový Jičín, Obvodní oddělení VB Příbor 25O 7/9 Okresní správa SNB Nový Jičín, Obvodní oddělení VB Suchdol nad Odrou 26 Jmenný rejstřík 27 Obsah 38        Poznámka:  Tento fond je součástí skupiny fondů Krajská správa SNB Ostrava. Dalšími fondy této skupiny jsou: Městská správa Veřejné bezpečnosti Ostrava (NAD 329), Útvar nápravného zařízení Heřmanice (NAD 332), Internační středisko Ostrava-Kunčice (NAD 334), Oblastní velitelství Sboru národní bezpečnosti Ostrava - město (NAD 335), Zemské velitelství Sboru národní bezpečnosti v Brně, expozitura v Ostravě (NAD 336), Ředitelství Národní bezpečnosti Ostrava (NAD 337), Oblastní kriminální úřadovna Ostrava (NAD 345), Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Bruntál (NAD 349), Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Frýdek-Místek (NAD 350), Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Karviná (NAD 351), Úřad Národní bezpečnosti Karviná (NAD 352), Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Nový Jičín (NAD 353), Úřadovna Národní bezpečnosti Bílovec (NAD 358), Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Olomouc (NAD 361), Krajská správa ministerstva vnitra Olomouc (NAD 362), Oblastní kriminální úřadovna Olomouc (NAD 363), Silniční kontrolní stanice Olomouc (NAD 364), Oblastní železniční odbor Veřejné bezpečnosti Olomouc (NAD 365), Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Opava (NAD 366), Oblastní kriminální úřadovna Opava (NAD 367), Bezpečnostní referát Národního výboru Opava (NAD 371), Úřad Národní bezpečnosti Opava (NAD 373), Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Přerov (NAD 374), Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Šumperk (NAD 375) a Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Vsetín (NAD 376).  
Archiválie prosíme objednávejte dle signatury a čísla inventární jednotky. Webovská verze inventáře je 
upravena v souladu se zák. 110/2019 Sb. 



 

 39

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Název archivní pomůcky: Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Nový Jičín Značka archivního fondu: O 7 Časový rozsah: (1871) 1945–1984 Počet evidenčních jednotek: 199 (97 úředních knih, 40 podacích protokolů, 62 kartonů)  Počet inventárních jednotek: 796 Rozsah v bm: 9,37 Stav ke dni: 19.12.2014 Rok vytvoření: 1998 Archivní pomůcku sestavily: Alena Klustová, Marie Muzikantová Počet stran: 61 Archivní pomůcku schválila: ředitelka Archivu bezpečnostních složek Mgr. Světlana Ptáčníková pod čj. ABS 7074/2014 z 2.10.2014 


